АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             01.10.2021 г.            с.Кулижниково               №  32

О внесении изменений в постановление от 06.12.2017 №21  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Кулижниковского сельсовета о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения»

        На основании  Федерального закона от 25.12.2008 № 27-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 06.12.2017 №21 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Кулижниковского сельсовета о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения» внести следующие изменения:
1.1 в пункте 3 Порядка слова «(не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно) уведомить об этом» заменить словами «уведомить, как только ему станет об этом известно».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на странице Кулижниковского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Кулижниковского сельсовета                                                            А.В.Квасова